
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/470/23     

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) Rada 

Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 229.653,04 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę  229.653,04 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 58.726.028,96 zł, 

w tym dochody bieżące 39.150.100,19 zł, dochody majątkowe 19.575.928,77 zł, 

-  wydatki budżetowe 72.431.168,96 zł, 

w tym wydatki bieżące 37.338.917,87 zł, wydatki majątkowe 35.092.251,09 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5759



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwała Nr LXXVI/470/23 Rady Gminy Brójce z dnia 17.10.2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 400 324,00 0,00 0,00 400 324,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 100,00 0,00 9 250,55 146 350,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 135 000,00 0,00 9 250,55 144 250,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 99 000,00 0,00 9 250,55 108 250,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5759



bieżące razem: 35 886 278,34 0,00 9 250,55 35 895 528,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 653 451,42 0,00 111 100,00 1 764 551,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 653 451,42 0,00 111 100,00 1 764 551,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
51 000,00 0,00 111 100,00 162 100,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644 400,00 0,00 109 302,49 753 702,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 644 400,00 0,00 109 302,49 753 702,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
544 500,00 0,00 109 302,49 653 802,49 

majątkowe razem: 19 355 526,28 0,00 220 402,49 19 575 928,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 784 504,75 0,00 0,00 3 784 504,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5759



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 853 247,30 0,00 0,00 2 853 247,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 58 496 375,92 0,00 229 653,04 58 726 028,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 825 004,75 0,00 0,00 3 825 004,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5759



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwała Nr LXXVI/470/23 Rady Gminy Brójce z dnia 17.10.2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 400 324,00 400 324,00 400 324,00 36 380,00 363 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 324,00 400 324,00 400 324,00 36 380,00 363 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 241 528,62 1 889 077,20 1 889 077,20 49 472,12 1 839 605,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 451,42 2 352 451,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405 100,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 100,00 221 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 536 628,62 2 073 077,20 2 073 077,20 49 472,12 2 023 605,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 551,42 2 463 551,42 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 783 101,42 1 430 650,00 1 430 650,00 48 500,00 1 382 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 451,42 2 352 451,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 405 100,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 100,00 221 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 078 201,42 1 614 650,00 1 614 650,00 48 500,00 1 566 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 551,42 2 463 551,42 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5759



 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 945 150,00 945 150,00 945 150,00 0,00 945 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 129 150,00 1 129 150,00 1 129 150,00 0,00 1 129 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 850 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 520,00 850 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 221 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 100,00 221 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 961 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 620,00 961 620,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 801 400,00 673 500,00 603 500,00 75 000,00 528 500,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 127 900,00 1 127 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 197,51 -1 197,51 -1 197,51 0,00 -1 197,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 750,55 9 250,55 9 250,55 0,00 9 250,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 919 953,04 681 553,04 611 553,04 75 000,00 536 553,04 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 238 400,00 1 238 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 977 000,00 499 000,00 429 000,00 75 000,00 354 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 197,51 -1 197,51 -1 197,51 0,00 -1 197,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 975 802,49 497 802,49 427 802,49 75 000,00 352 802,49 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 197,51 -1 197,51 -1 197,51 0,00 -1 197,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 302,49 99 302,49 99 302,49 0,00 99 302,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 819 400,00 169 500,00 169 500,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 900,00 649 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 750,55 9 250,55 9 250,55 0,00 9 250,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 150,55 178 750,55 178 750,55 0,00 178 750,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 400,00 760 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 250,55 9 250,55 9 250,55 0,00 9 250,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 750,55 170 750,55 170 750,55 0,00 170 750,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 500,00 660 500,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 513 205,15 4 413 465,10 4 283 465,10 123 114,00 4 160 351,10 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 740,05 3 099 740,05 2 892 090,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -184 000,00 -184 000,00 -184 000,00 0,00 -184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 329 205,15 4 229 465,10 4 099 465,10 123 114,00 3 976 351,10 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 740,05 3 099 740,05 2 892 090,05 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 460 122,00 1 260 122,00 1 260 122,00 0,00 1 260 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -184 000,00 -184 000,00 -184 000,00 0,00 -184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 122,00 1 076 122,00 1 076 122,00 0,00 1 076 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 061 122,00 1 061 122,00 1 061 122,00 0,00 1 061 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -184 000,00 -184 000,00 -184 000,00 0,00 -184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 877 122,00 877 122,00 877 122,00 0,00 877 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 946 944,62 34 076 293,53 31 101 252,13 16 541 011,69 14 560 240,44 1 540 000,00 1 239 541,40 40 500,00 0,00 155 000,00 34 870 651,09 34 870 651,09 5 611 400,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -295 197,51 -185 197,51 -185 197,51 0,00 -185 197,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 524 850,55 193 250,55 193 250,55 0,00 193 250,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 600,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 176 597,66 34 084 346,57 31 109 305,17 16 541 011,69 14 568 293,48 1 540 000,00 1 239 541,40 40 500,00 0,00 155 000,00 35 092 251,09 35 092 251,09 5 611 400,77 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5759



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 853 247,30 2 853 247,30 919 677,30 295 763,14 623 914,16 0,00 1 933 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 853 247,30 2 853 247,30 919 677,30 295 763,14 623 914,16 0,00 1 933 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5759



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXXVI/470/23 Rady Gminy Brójce z dnia 17.10.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 806 696,41 0,00 10 806 696,41 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Brójce 600 000,00 0,00 600 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Brójce 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 306 696,41 0,00 8 306 696,41 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 004 709,30 0,00 6 004 709,30 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - Bukowiec Górny-Wygoda 4 251 442,50 0,00 4 251 442,50 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 i 
Zadanie nr 6 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 3 266,80 0,00 3 266,80 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 922,19 0,00 147 922,19 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 147 922,19 0,00 147 922,19 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 751,32 0,00 397 751,32 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 397 751,32 0,00 397 751,32 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 756 313,60 0,00 1 756 313,60 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 1 756 313,60 0,00 1 756 313,60 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 015 032,00 0,00 2 015 032,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 2 015 032,00 0,00 2 015 032,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 874,49 0,00 53 874,49 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Brójce 6 289,24 0,00 6 289,24 

   
Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 7 585,25 0,00 7 585,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5759



   
OZE w Gminie Brójce 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 032,00 0,00 1 395 032,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Brójce 790 257,00 0,00 790 257,00 

   
Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 604 775,00 0,00 604 775,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 125,51 0,00 566 125,51 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Brójce 223 710,76 0,00 223 710,76 

   
Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 342 414,75 0,00 342 414,75 

600 
  

Transport i łączność 2 352 451,42 111 100,00 2 463 551,42 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 352 451,42 111 100,00 2 463 551,42 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 520,00 111 100,00 961 620,00 

   
Budowa chodnika w miejscowości Wardzyn 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Wardzyn 110 000,00 - 110 000,00 0,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Leśnych Odpadkach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Modernizacja drogi w Przypuście 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych - ulice Stokrotki i Szarotki w Bukowcu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy 

Brójce polegająca na budowie drogi dla pieszych w miejscowości Wardzyn 0,00 221 100,00 221 100,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przebudowa odcinka ulicy Ogrodowej w Bukowcu 250 520,00 0,00 250 520,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 501 931,42 0,00 1 501 931,42 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  1 501 931,42 0,00 1 501 931,42 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 77 000,00 0,00 77 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 000,00 0,00 77 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 0,00 77 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5759



   
Nabycie nieruchomości gruntowej w m. Bukowiec 77 000,00 0,00 77 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 239 480,00 0,00 4 239 480,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 239 480,00 0,00 4 239 480,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 930 000,00 0,00 1 930 000,00 

   
Budowa systemu centrali alarmowej  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa systemu centrali telefonicznej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Gmina Brójce bardziej dostępna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 

pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 129,74 0,00 50 129,74 

   
Gmina Brójce bardziej dostępna 50 129,74 0,00 50 129,74 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 350,26 0,00 9 350,26 

   
Gmina Brójce bardziej dostępna 9 350,26 0,00 9 350,26 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 
pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 127 900,00 110 500,00 1 238 400,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 478 000,00 0,00 478 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa instalacji c.o. i gazu w budynku OSP w Kurowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Modernizacja części dachu w budynku OSP Bukowiec 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
473 000,00 0,00 473 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Bukowcu na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Stefanowie na zakup samochodu pożarniczego typu GCBA 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Wardzynie na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 649 900,00 110 500,00 760 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5759



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 900,00 0,00 99 900,00 

   
Rewitalizacja terenu wiejskiego przy Strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kotlinach- Infrastruktura sołecka na plus 99 900,00 0,00 99 900,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 110 500,00 660 500,00 

   
Fundusz Sprawiedliwości - doposażenie jednostki OSP w Brójcach w sprzęt 
ratowniczy- zakupy inwestycyjne 0,00 110 500,00 110 500,00 

   
Zakup lekkiego samochodu specjalnego ratowniczo-gaśniczego dla OSP Karpin - 

Fundusz Sprawiedliwości 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego z drabiną mechaniczną dla OSP Kurowice- 

Fundusz Sprawiedliwości 300 000,00 0,00 300 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 399 342,70 0,00 6 399 342,70 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 396 341,50 0,00 6 396 341,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 581 150,00 0,00 3 581 150,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 3 581 150,00 0,00 3 581 150,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 001,20 0,00 3 001,20 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 717,76 0,00 1 717,76 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie 
Andrespol 1 717,76 0,00 1 717,76 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 283,44 0,00 1 283,44 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie 
Andrespol 1 283,44 0,00 1 283,44 

855 
  

Rodzina 290 250,00 0,00 290 250,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 290 250,00 0,00 290 250,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 250,00 0,00 290 250,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 290 250,00 0,00 290 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5759



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 099 740,05 0,00 3 099 740,05 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 899 740,05 0,00 2 899 740,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 0,00 7 650,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 7 650,00 0,00 7 650,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 094,75 0,00 1 342 094,75 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 1 342 094,75 0,00 1 342 094,75 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 549 995,30 0,00 1 549 995,30 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 1 549 995,30 0,00 1 549 995,30 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 200 000,00 0,00 200 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 4 432 758,51 0,00 4 432 758,51 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 4 280 760,01 0,00 4 280 760,01 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 280 760,01 0,00 2 280 760,01 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 2 280 760,01 0,00 2 280 760,01 

 
92695 

 
Pozostała działalność 151 998,50 0,00 151 998,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 2 000,00 0,00 2 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 558,00 0,00 62 558,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 62 558,00 0,00 62 558,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 440,50 0,00 87 440,50 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 87 440,50 0,00 87 440,50 

Razem 34 870 651,09 221 600,00 35 092 251,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5759


		2024-07-22T11:57:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




